
О диссертационном совете
Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова

В соответствии с Положением о диссертационном совете Московского

государственного университета имени М.В.Ломоносова, утвержденным

приказом ректора МГУ от 28.01.2019 г. № 60,

приказываю:

1. Разрешить деятельность диссертационного совета по

специальностям 12.00.02 - Конституционное право; конституционный

судебный процесс; муниципальное право (юридические науки); 12.00.14 -

Административное право; административный процесс (юридические науки)

Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова в

следующем составе:

1)Авакьяндоктор юридических наук,
Сурен Адибековичпрофессор
(председатель)(12.00.02, юридические науки)

2)Пешиндоктор юридических наук,
Николай Леонидовичпрофессор
(зам. председателя)(12.00.14, юридические науки)

3)Троицкаякандидат юридических наук,
Александра Алексеевна      доцент
(учёный секретарь)(12.00.02, юридические науки)

4)Агаповдоктор юридических наук,
Андрей Борисовичпрофессор

(12.00.14, юридические науки)
5)Богдановадоктор юридических наук,

Наталья Александровнапрофессор

(12.00.02, юридические науки)
6)Кириндоктор юридических наук,

Анатолий Вадимовичпрофессор

(12.00.14, юридические науки)

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
ОГ   Ц/-п./Я20/.У г.Москва№ $,Ь I



А. Садовничий

Ректор
Московского университета

академик

2.   Установить срок работы диссерт^цонного совета до 31 декабря

2019 года.

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.02, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.02, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.02, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.02, юридические науки)

доктор юридических наук,

доцент
(12.00.14, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.02, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.14, юридические науки)

доктор юридических наук,

доцент
(12.00.14, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.02, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.14, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.14, юридические науки)

доктор юридических наук,
профессор
(12.00.14, юридические науки)

17)Юсупов
Виталий Андреевич

18)Ястребов
Олег Александрович

и присвоить ему шифр МГУ Л 2.06

7)Кокурина
Ольга Юрьевна

8)Колюшин
Евгений Иванович

9)Кряжков
Владимир Алексеевич

10)Лебедев
Валериан Алексеевич

11)Лексин
Иван Владимирович

12)Мамитова
Наталия Викторовна

13)Российский
Борис Вульфович

14)Северин
Виталий Андреевич

15)Тимофеев
Николай Семёнович

16)Халипова
Елена Вячеславовна


